
CABEZAS DE SERIE CAMPEONATO DE ANDALUCIA CADETES 2023

1. MEDALLA NACIONAL CAMPEONATO ESPAÑA CADETE 2023

2. ORO CAMPEONATO DE ANDALUCIA 2023

3. PLATA CAMPEONATO DE ANDALUCIA 2023
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-57KG
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-49KG

-45KG

-37KG

-33KG

.59KG
-51KG

-44KG

-33KG

ALVARO LEON

IVAN HERRERA

DIEGO CANO

MARIO BUZON

RAUL HERNANDEZ

GUILLERMO HERNANDEZ

ADRIEL CASTAN

RAMON CAMPOY

PAULA MORA

DANIELA HOLGADO

ALICIA MARQUEZ

DANIELA JIMENEZ

ORO ANDALUCIA

PLATA ANDALUCIA

PLATA ANDALUCIA

BRONCE NACIONAL

ORO ANDALUCIA

PLATA ANDALUCIA

PLATA ANDALUCIA

ORO ANDALUCIA

PLATA NACIONAL

ORO ANDALUCIA

PLATA ANDALUCIA

PLATA ANDALUCIA


